SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ
––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:          /TTYT Yên Thế, ngày 15 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang.

Tên cơ sở: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN THẾ

Địa chỉ kho bảo quản:  Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế, Trung tâm Y tế huyện

Yên Thế

Điện thoại: 02403 876 267 Fax: ………   Email: ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn

Người liên hệ: Nguyễn Hà Lan

Chức danh: Dược sĩ đại học, viên chức khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

Điện thoại: 0986289639     Fax: ……………   Email: ………………………

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Nguyễn Hà Lan, năm sinh: 1985

Số Chứng chỉ hành nghề dược:  1675/BG-CCHND

Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; năm cấp 2017, có giá trị đến ……… (nếu có)

Cơ sở chúng tôi đã được thành lập theo Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày

13/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện

Yên Thế, quy định về chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế, trong đó

có bao gồm phạm vi hoạt động bảo quản bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc, cụ thể

như sau:

Cung cấp dịch vụ chuyên môn, kỹ thuật về y tế dự phòng; khám bệnh, chữa bệnh,

phục hồi chức năng, dân số kế hoạch hóa gia đình và các dịch vụ y tế khác theo quy định

của Luật.

Thực hiện quy định tại Luật Dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22

tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc, sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu cầu; cơ sở chúng tôi xin

thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản thuốc trong quy định về

chức năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn dược có liên quan./.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Doanh Phương

		Phuongnd_ttyt_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:27:13+0700

		2023-06-15T16:55:49+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:56:07+0700